
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023, w zarządzeniu Nr 1869/22 Burmistrza Choszczna z dnia 
15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych listwami realizowanych przez Gminę Choszczno w roku 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 
Burmistrza Choszczna z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie na rok 2023, wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M ! $

' Adamczyk

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym



Załącznik do zarządzenia Nr

Burmistrza Choszczna
WTUMIIM ^ CT ^

z dnia .....2023 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 181 981,92 0,00 1 181 981,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 181 981,92 0,00 1 181 981,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 670,72 -14 747,47 180 923,25
4270 Zakup usług remontowych 890 000,00 14 470,72 904 470,72
4300 Zakup usług pozostałych 96 311,20 276,75 96 587,95

750 Administracja publiczna 5 956 018,40 0,00 5 956 018,40
75011 Urzędy wojewódzkie 454 027,00 0,00 454 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 618,00 -156,10 434 461,90
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 409,00 156,10 19 565,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 300,00 -3 000,00 26 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 -3 000,00 26 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 440 691,40 0,00 5 440 691,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 308 894,05 10 072,70 5 318 966,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 797,35 -10 072,70 121 724,65

75095 Pozostała działalność 32 000,00 3 000,00 35 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 191 849,81 0,00 3191 849,81
80101 Szkoły podstawowe 74 705,81 -538,00 74 167,81

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 705,81 -538,00 74 167,81

80104 Przedszkola 3 117144,00 538,00 3 117 682,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 117144,00 538,00 3 117 682,00

852 Pomoc społeczna 24 027,84 0,00 24 027,84
85295 Pozostała działalność 24 027,84 0,00 24 027,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 300,00 -5,79 23 294,21
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,84 5,79 733,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 600,00 0,00 112 600,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 112 600,00 0,00 112 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 718,20 -31,22 108 686,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 881,80 31,22 3 913,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 445,95 0,00 150 445,95
92195 Pozostała działalność 150 445,95 0,00 150 445,95

Strona 1 z 3
Id: 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 529,07 -392,71 46 136,36
4220 Zakup srodkow żywności 52 492,12 -3 580,16 48 911,96
4300 Zakup usług pozostałych 51 424,76 3 972,87 55 397,63

Razem: 10 616 923,92 0,00 10 616 923,92

Strona 2 z 3

Id 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D Uchwalony Strona 2



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 203 637,33 0,00 203 637,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

203 637,33 0,00 203 637,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 740,93 -123,71 202 617,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896,40 123,71 1 020,11

Razem- 203 637,33 0,00 203 637,33

Strona 3 z 3

Id 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 203 637,33 0,00 203 637,33

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

203 637,33 0,00 203 637,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 740,93 -123,71 202 617,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 896,40 123,71 1 020,11

Razem 203 637,33 0,00 203 637,33

Strona 1 z 3

Id 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D Uchwalony Strona 4



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 74 705,81 -538,00 74167,81

80101 Szkoły podstawowe 74 705,81 -538,00 74 167,81

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 74 705,81 -538,00 74 167,81

Razem. 74 705,81 -538,00 74 167,81

Strona 2 z 3

Id 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D Uchwalony Strona 5



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 181 981,92 0,00 1 181 981,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 181 981,92 0,00 1 181 981,92
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 670,72 -14 747,47 180 923,25
4270 Zakup usług remontowych 890 000,00 14 470,72 904 470,72
4300 Zakup usług pozostałych 96 311,20 276,75 96 587,95

750 Administracja publiczna 5 956 018,40 0,00 5 956 018,40
75011 Urzędy wojewódzkie 454 027,00 0,00 454 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 618,00 -156,10 434 461,90
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 409,00 156,10 19 565,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 300,00 -3 000,00 26 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 300,00 -3 000,00 26 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 440 691,40 0,00 5 440 591,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 308 894,05 10 072,70 5 318 966,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 797,35 -10 072,70 121 724,65

75095 Pozostała działalność 32 000,00 3 000,00 35 000,00
3030 Rożne wydatki na rzecz osob fizycznych 32 000,00 3 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 3117144,00 538,00 3117 682,00
80104 Przedszkola 3 117 144,00 538,00 3 117 682,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 117 144,00 538,00 3 117 682,00

852 Pomoc społeczna 24 027,84 0,00 24 027,84
85295 Pozostała działalność 24 027,84 0,00 24 027,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 300,00 -5,79 23 294,21
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 727,84 5,79 733,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 600,00 0,00 112 600,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 112 600,00 0,00 112 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 718,20 -31,22 108 686,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 881,80 31,22 3 913,02

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 445,95 0,00 150 445,95
92195 Pozostała działalność 150 445,95 0,00 150 445,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 529,07 -392,71 46 136,36
4220 Zakup środków żywności 52 492,12 -3 580,16 48 911,96
4300 Zakup usług pozostałych 51 424,76 3 972,87 55 397,63

Razem. 10 542218,11 538,00 10 542 756,11

Strona 3 z 3

Id 6D4611B9-F96F-44E3-97AC-4AEE9C58015D Uchwalony Stiona 6


